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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 9 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
24/10/2024 - 19:38 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 3:53.39 752
50m: 26.74 26.74 150m: 1:23.96 29.12 250m: 2:23.71 29.95 350m: 3:23.93 29.97

100m: 54.84 28.10 200m: 1:53.76 29.80 300m: 2:53.96 30.25 400m: 3:53.39 29.46

2. GASIC, Mihailo 04 Usce 3:56.48 723
50m: 27.62 27.62 150m: 1:26.91 29.92 250m: 2:27.04 30.00 350m: 3:27.48 30.09

100m: 56.99 29.37 200m: 1:57.04 30.13 300m: 2:57.39 30.35 400m: 3:56.48 29.00

3. UYGUR, Taylan 09 Fenerbahce 4:01.12 682
50m: 150m: 250m: 2:29.51 30.74 350m: 3:32.20 30.69

100m: 58.28 200m: 1:58.77 300m: 3:01.51 32.00 400m: 4:01.12 28.92

4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 4:04.25 656
50m: 28.25 28.25 150m: 1:29.42 30.78 250m: 2:31.45 31.13 350m: 3:33.96 31.28

100m: 58.64 30.39 200m: 2:00.32 30.90 300m: 3:02.68 31.23 400m: 4:04.25 30.29

5. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Beogradski plivacki klub 4:05.31 647
50m: 27.40 27.40 150m: 1:28.36 30.92 250m: 2:32.00 31.67 350m: 3:35.21 31.32

100m: 57.44 30.04 200m: 2:00.33 31.97 300m: 3:03.89 31.89 400m: 4:05.31 30.10

6. BILSEL, Deniz 08 Fenerbahce 4:08.94 619
50m: 28.09 28.09 150m: 1:30.14 31.48 250m: 2:33.11 31.36 350m: 3:38.00 32.46

100m: 58.66 30.57 200m: 2:01.75 31.61 300m: 3:05.54 32.43 400m: 4:08.94 30.94

7. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 4:13.41 587
50m: 28.01 28.01 150m: 1:31.03 31.65 250m: 2:34.71 31.94 350m: 3:40.86 32.97

100m: 59.38 31.37 200m: 2:02.77 31.74 300m: 3:07.89 33.18 400m: 4:13.41 32.55

8. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 4:14.13 582
50m: 150m: 1:30.26 31.31 250m: 2:34.73 32.21 350m:

100m: 58.95 200m: 2:02.52 32.26 300m: 3:07.52 32.79 400m: 4:14.13

9. YALCINKAYA, Alkan 09 Fenerbahce 4:14.38 580
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.66 32.22 250m: 2:37.05 32.59 350m: 3:42.84 32.75

100m: 59.44 31.03 200m: 2:04.46 32.80 300m: 3:10.09 33.04 400m: 4:14.38 31.54

10. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 4:15.64 572
50m: 27.53 27.53 150m: 1:31.62 33.45 250m: 2:47.35 350m: 3:44.27 31.99

100m: 58.17 30.64 200m: 300m: 3:12.28 24.93 400m: 4:15.64 31.37

11. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:15.82 571
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.22 33.13 250m: 2:39.88 32.45 350m: 3:45.37 32.75

100m: 1:01.09 32.12 200m: 2:07.43 33.21 300m: 3:12.62 32.74 400m: 4:15.82 30.45

12. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:22.20 530
50m: 28.75 28.75 150m: 1:34.52 33.39 250m: 2:41.55 33.19 350m: 3:49.73 34.05

100m: 1:01.13 32.38 200m: 2:08.36 33.84 300m: 3:15.68 34.13 400m: 4:22.20 32.47

13. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:27.69 498
50m: 28.00 28.00 150m: 1:33.35 33.52 250m: 2:44.15 36.04 350m: 3:53.91 34.55

100m: 59.83 31.83 200m: 2:08.11 34.76 300m: 3:19.36 35.21 400m: 4:27.69 33.78

14. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 4:27.78 497
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.16 33.28 250m: 2:43.66 35.20 350m: 3:53.65 34.99

100m: 1:00.88 31.88 200m: 2:08.46 34.30 300m: 3:18.66 35.00 400m: 4:27.78 34.13

15. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 4:28.62 493
50m: 28.81 28.81 150m: 1:36.18 34.87 250m: 2:46.72 35.56 350m: 3:56.13 34.61

100m: 1:01.31 32.50 200m: 2:11.16 34.98 300m: 3:21.52 34.80 400m: 4:28.62 32.49
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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

16. MILICIC, Petar 08 Usce 4:28.77 492
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.07 33.97 250m: 2:46.29 34.68 350m: 3:56.23 34.79

100m: 1:03.10 33.14 200m: 2:11.61 34.54 300m: 3:21.44 35.15 400m: 4:28.77 32.54

17. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 4:29.40 489
50m: 31.45 31.45 150m: 1:39.01 34.13 250m: 2:47.83 34.11 350m: 3:57.40 34.42

100m: 1:04.88 33.43 200m: 2:13.72 34.71 300m: 3:22.98 35.15 400m: 4:29.40 32.00

18. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:30.47 483
50m: 28.40 28.40 150m: 1:35.07 34.43 250m: 2:45.38 35.25 350m: 3:56.36 35.88

100m: 1:00.64 32.24 200m: 2:10.13 35.06 300m: 3:20.48 35.10 400m: 4:30.47 34.11

19. SEHOVCOV, Aleksej 11 Proleter 4:33.44 467
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.40 34.74 250m: 2:49.53 35.24 350m: 3:59.50 34.84

100m: 1:04.66 34.14 200m: 2:14.29 34.89 300m: 3:24.66 35.13 400m: 4:33.44 33.94

20. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 4:35.02 459
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.74 34.60 250m: 2:49.93 36.03 350m: 4:00.75 35.61

100m: 1:04.14 33.72 200m: 2:13.90 35.16 300m: 3:25.14 35.21 400m: 4:35.02 34.27

21. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Mladost 4:38.56 442
50m: 31.75 31.75 150m: 250m: 2:52.16 33.87 350m: 4:05.48 36.88

100m: 1:05.38 33.63 200m: 2:18.29 300m: 3:28.60 36.44 400m: 4:38.56 33.08

22. KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 4:41.82 427
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 3:12.62 54.28 350m:

100m: 1:11.53 38.89 200m: 2:18.34 300m: 3:31.77 19.15 400m: 4:41.82

23. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 4:44.14 416
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.50 36.08 250m: 2:55.94 36.84 350m: 4:09.39 37.07

100m: 1:06.42 35.11 200m: 2:19.10 36.60 300m: 3:32.32 36.38 400m: 4:44.14 34.75

24. NADJ, David 11 Swim Star 4:45.57 410
50m: 30.86 30.86 150m: 1:43.70 36.83 250m: 2:57.23 35.99 350m: 4:11.12 36.89

100m: 1:06.87 36.01 200m: 2:21.24 37.54 300m: 3:34.23 37.00 400m: 4:45.57 34.45

25. KECIC, Luka 10 Proleter 4:50.50 390
50m: 31.27 31.27 150m: 1:43.96 37.31 250m: 2:59.00 37.60 350m: 4:14.19 37.75

100m: 1:06.65 35.38 200m: 2:21.40 37.44 300m: 3:36.44 37.44 400m: 4:50.50 36.31

26. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 4:56.31 367
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.50 38.36 250m: 3:04.91 38.07 350m: 4:20.06 37.28

100m: 1:10.14 37.39 200m: 2:26.84 38.34 300m: 3:42.78 37.87 400m: 4:56.31 36.25

27. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 4:56.90 365
50m: 33.81 33.81 150m: 250m: 3:13.25 44.27 350m:

100m: 1:13.61 39.80 200m: 2:28.98 300m: 4:22.04 1:08.79 400m: 4:56.90

28. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 5:12.23 314
50m: 36.90 36.90 150m: 2:37.45 250m: 4:00.19 41.88 350m: 4:49.93

100m: 200m: 3:18.31 40.86 300m: 400m: 5:12.23 22.30

29. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 5:14.37 307
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.25 41.32 250m: 3:18.68 40.09 350m: 4:37.68 39.33

100m: 1:15.93 40.70 200m: 2:38.59 41.34 300m: 3:58.35 39.67 400m: 5:14.37 36.69

30. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 5:23.91 281
50m: 35.24 35.24 150m: 1:58.09 42.41 250m: 3:22.03 41.99 350m: 4:46.23 42.39

100m: 1:15.68 40.44 200m: 2:40.04 41.95 300m: 4:03.84 41.81 400m: 5:23.91 37.68

31. SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 5:25.14 278
50m: 150m: 250m: 4:04.66 42.60 350m:

100m: 200m: 3:22.06 300m: 4:45.87 41.21 400m: 5:25.14



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 30/10/2024 21:34 - Strana 3

Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

32. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 5:26.87 273
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.22 42.10 250m: 3:26.13 42.81 350m: 4:49.17 41.88

100m: 1:19.12 42.20 200m: 2:43.32 42.10 300m: 4:07.29 41.16 400m: 5:26.87 37.70

33. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 5:40.53 242
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.24 43.05 250m: 3:28.56 43.21 350m: 4:57.65 44.93

100m: 1:18.19 41.53 200m: 2:45.35 44.11 300m: 4:12.72 44.16 400m: 5:40.53 42.88

34. KURILO, Vasilije 12 11. April 5:44.52 233
50m: 39.25 39.25 150m: 2:05.13 42.20 250m: 3:31.42 43.11 350m: 5:01.88 46.15

100m: 1:22.93 43.68 200m: 2:48.31 43.18 300m: 4:15.73 44.31 400m: 5:44.52 42.64

35. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 5:44.95 232
50m: 36.82 36.82 150m: 2:04.96 45.18 250m: 3:34.91 45.29 350m: 5:04.61 44.74

100m: 1:19.78 42.96 200m: 2:49.62 44.66 300m: 4:19.87 44.96 400m: 5:44.95 40.34

36. KOMADINA, Uros 13 Proleter 5:46.46 229
50m: 38.66 38.66 150m: 2:06.22 43.80 250m: 3:33.68 43.95 350m:

100m: 1:22.42 43.76 200m: 2:49.73 43.51 300m: 4:17.44 43.76 400m: 5:46.46

37. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 6:07.54 192
50m: 41.26 41.26 150m: 2:14.48 46.55 250m: 3:50.30 48.34 350m: 5:26.25 46.42

100m: 1:27.93 46.67 200m: 3:01.96 47.48 300m: 4:39.83 49.53 400m: 6:07.54 41.29

15 - 16 godina

1. UYGUR, Taylan 09 Fenerbahce 4:01.12 682
50m: 150m: 250m: 2:29.51 30.74 350m: 3:32.20 30.69

100m: 58.28 200m: 1:58.77 300m: 3:01.51 32.00 400m: 4:01.12 28.92

2. BILSEL, Deniz 08 Fenerbahce 4:08.94 619
50m: 28.09 28.09 150m: 1:30.14 31.48 250m: 2:33.11 31.36 350m: 3:38.00 32.46

100m: 58.66 30.57 200m: 2:01.75 31.61 300m: 3:05.54 32.43 400m: 4:08.94 30.94

3. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 4:13.41 587
50m: 28.01 28.01 150m: 1:31.03 31.65 250m: 2:34.71 31.94 350m: 3:40.86 32.97

100m: 59.38 31.37 200m: 2:02.77 31.74 300m: 3:07.89 33.18 400m: 4:13.41 32.55

4. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 4:14.13 582
50m: 150m: 1:30.26 31.31 250m: 2:34.73 32.21 350m:

100m: 58.95 200m: 2:02.52 32.26 300m: 3:07.52 32.79 400m: 4:14.13

5. YALCINKAYA, Alkan 09 Fenerbahce 4:14.38 580
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.66 32.22 250m: 2:37.05 32.59 350m: 3:42.84 32.75

100m: 59.44 31.03 200m: 2:04.46 32.80 300m: 3:10.09 33.04 400m: 4:14.38 31.54

6. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 4:15.64 572
50m: 27.53 27.53 150m: 1:31.62 33.45 250m: 2:47.35 350m: 3:44.27 31.99

100m: 58.17 30.64 200m: 300m: 3:12.28 24.93 400m: 4:15.64 31.37

7. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:27.69 498
50m: 28.00 28.00 150m: 1:33.35 33.52 250m: 2:44.15 36.04 350m: 3:53.91 34.55

100m: 59.83 31.83 200m: 2:08.11 34.76 300m: 3:19.36 35.21 400m: 4:27.69 33.78

8. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 4:28.62 493
50m: 28.81 28.81 150m: 1:36.18 34.87 250m: 2:46.72 35.56 350m: 3:56.13 34.61

100m: 1:01.31 32.50 200m: 2:11.16 34.98 300m: 3:21.52 34.80 400m: 4:28.62 32.49

9. MILICIC, Petar 08 Usce 4:28.77 492
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.07 33.97 250m: 2:46.29 34.68 350m: 3:56.23 34.79

100m: 1:03.10 33.14 200m: 2:11.61 34.54 300m: 3:21.44 35.15 400m: 4:28.77 32.54
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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 9, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:30.47 483
50m: 28.40 28.40 150m: 1:35.07 34.43 250m: 2:45.38 35.25 350m: 3:56.36 35.88

100m: 1:00.64 32.24 200m: 2:10.13 35.06 300m: 3:20.48 35.10 400m: 4:30.47 34.11

11. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 4:35.02 459
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.74 34.60 250m: 2:49.93 36.03 350m: 4:00.75 35.61

100m: 1:04.14 33.72 200m: 2:13.90 35.16 300m: 3:25.14 35.21 400m: 4:35.02 34.27

12. KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 4:41.82 427
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 3:12.62 54.28 350m:

100m: 1:11.53 38.89 200m: 2:18.34 300m: 3:31.77 19.15 400m: 4:41.82

13. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 4:44.14 416
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.50 36.08 250m: 2:55.94 36.84 350m: 4:09.39 37.07

100m: 1:06.42 35.11 200m: 2:19.10 36.60 300m: 3:32.32 36.38 400m: 4:44.14 34.75

14 godina i mlađi

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:15.82 571
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.22 33.13 250m: 2:39.88 32.45 350m: 3:45.37 32.75

100m: 1:01.09 32.12 200m: 2:07.43 33.21 300m: 3:12.62 32.74 400m: 4:15.82 30.45

2. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 4:27.78 497
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.16 33.28 250m: 2:43.66 35.20 350m: 3:53.65 34.99

100m: 1:00.88 31.88 200m: 2:08.46 34.30 300m: 3:18.66 35.00 400m: 4:27.78 34.13

3. SEHOVCOV, Aleksej 11 Proleter 4:33.44 467
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.40 34.74 250m: 2:49.53 35.24 350m: 3:59.50 34.84

100m: 1:04.66 34.14 200m: 2:14.29 34.89 300m: 3:24.66 35.13 400m: 4:33.44 33.94

4. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Mladost 4:38.56 442
50m: 31.75 31.75 150m: 250m: 2:52.16 33.87 350m: 4:05.48 36.88

100m: 1:05.38 33.63 200m: 2:18.29 300m: 3:28.60 36.44 400m: 4:38.56 33.08

5. NADJ, David 11 Swim Star 4:45.57 410
50m: 30.86 30.86 150m: 1:43.70 36.83 250m: 2:57.23 35.99 350m: 4:11.12 36.89

100m: 1:06.87 36.01 200m: 2:21.24 37.54 300m: 3:34.23 37.00 400m: 4:45.57 34.45

6. KECIC, Luka 10 Proleter 4:50.50 390
50m: 31.27 31.27 150m: 1:43.96 37.31 250m: 2:59.00 37.60 350m: 4:14.19 37.75

100m: 1:06.65 35.38 200m: 2:21.40 37.44 300m: 3:36.44 37.44 400m: 4:50.50 36.31

7. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 4:56.31 367
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.50 38.36 250m: 3:04.91 38.07 350m: 4:20.06 37.28

100m: 1:10.14 37.39 200m: 2:26.84 38.34 300m: 3:42.78 37.87 400m: 4:56.31 36.25

8. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 4:56.90 365
50m: 33.81 33.81 150m: 250m: 3:13.25 44.27 350m:

100m: 1:13.61 39.80 200m: 2:28.98 300m: 4:22.04 1:08.79 400m: 4:56.90

9. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 5:12.23 314
50m: 36.90 36.90 150m: 2:37.45 250m: 4:00.19 41.88 350m: 4:49.93

100m: 200m: 3:18.31 40.86 300m: 400m: 5:12.23 22.30

10. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 5:14.37 307
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.25 41.32 250m: 3:18.68 40.09 350m: 4:37.68 39.33

100m: 1:15.93 40.70 200m: 2:38.59 41.34 300m: 3:58.35 39.67 400m: 5:14.37 36.69

11. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 5:23.91 281
50m: 35.24 35.24 150m: 1:58.09 42.41 250m: 3:22.03 41.99 350m: 4:46.23 42.39

100m: 1:15.68 40.44 200m: 2:40.04 41.95 300m: 4:03.84 41.81 400m: 5:23.91 37.68
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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 9, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

12. SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 5:25.14 278
50m: 150m: 250m: 4:04.66 42.60 350m:

100m: 200m: 3:22.06 300m: 4:45.87 41.21 400m: 5:25.14

13. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 5:26.87 273
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.22 42.10 250m: 3:26.13 42.81 350m: 4:49.17 41.88

100m: 1:19.12 42.20 200m: 2:43.32 42.10 300m: 4:07.29 41.16 400m: 5:26.87 37.70

14. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 5:40.53 242
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.24 43.05 250m: 3:28.56 43.21 350m: 4:57.65 44.93

100m: 1:18.19 41.53 200m: 2:45.35 44.11 300m: 4:12.72 44.16 400m: 5:40.53 42.88

15. KURILO, Vasilije 12 11. April 5:44.52 233
50m: 39.25 39.25 150m: 2:05.13 42.20 250m: 3:31.42 43.11 350m: 5:01.88 46.15

100m: 1:22.93 43.68 200m: 2:48.31 43.18 300m: 4:15.73 44.31 400m: 5:44.52 42.64

16. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 5:44.95 232
50m: 36.82 36.82 150m: 2:04.96 45.18 250m: 3:34.91 45.29 350m: 5:04.61 44.74

100m: 1:19.78 42.96 200m: 2:49.62 44.66 300m: 4:19.87 44.96 400m: 5:44.95 40.34

17. KOMADINA, Uros 13 Proleter 5:46.46 229
50m: 38.66 38.66 150m: 2:06.22 43.80 250m: 3:33.68 43.95 350m:

100m: 1:22.42 43.76 200m: 2:49.73 43.51 300m: 4:17.44 43.76 400m: 5:46.46

18. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 6:07.54 192
50m: 41.26 41.26 150m: 2:14.48 46.55 250m: 3:50.30 48.34 350m: 5:26.25 46.42

100m: 1:27.93 46.67 200m: 3:01.96 47.48 300m: 4:39.83 49.53 400m: 6:07.54 41.29


